
【粟島浦村観光誘客推進対策事業】

島内利用割引キャンペーン
（“小学生以上”の方にクーポン券3,000円分を差し上げます）

粟島浦村では、国の緊急事態宣言とまん延防止等重点措置が令和３年９月３０日(木)
に解除されることを踏まえ、 下記のとおり、１０月１日(金)から「島内利用割引キャンペーン」
を実施いたします。
なお、キャンペーンのご利用にあたりましては、引き続き感染症拡大防止の徹底にご協力
をお願いいたします。
先着順となりますので、皆様のご利用をお待ち申し上げております。

☆割引内容☆

☆利用期間☆

☆受付開始☆

☆申込方法☆

☆注意事項☆

粟島汽船をご利用して来島される方に対して、島内の施設等
でご利用いただける「HAPPY AWA クーポン券」（お一人当たり
３，０００円分）を差し上げます。(島民は対象外となります)

令和３年１０月１日(金) から 令和３年１２月３１日(木) まで

令和３年１０月１日(金) から

粟島観光案内所窓口にて申込用紙を提出していただき、
その場でクーポン券をお渡しいたします。

・対象者は小学生以上の来島者となります。
・１回の来島につき、１度の申し込みが可能となります。
（申し込み時に「岩船港発の乗船券」を確認いたしますので、ご持参ください。）
・宿泊数でのお渡しではありません。
・規定数に到達した場合、期間内でも受付終了となります。
・対象施設となっている場合でも、時期や商品によりご利用いただけない場合が
あります。事前に対象施設にご確認ください。
・島内施設では新型コロナウィルス感染症予防対策を行っておりますので、ご協力
をお願いいたします。

【お問い合わせ】一般社団法人 粟島観光協会
TEL：0254-55-2146 ／ E-mail：kanko@awa-isle.jp

☆対象施設一覧☆

◎漁業関係 ◎雑貨・おみやげ ◎飲食店 ◎宿泊施設

・粟島定置 ・丸屋商店 ・食堂あわしまや ・三吉 ・なおや ・市左エ門
・松栄丸 ・ふじ丸 ・かねひら商店 ・食堂みやこや ・弥助 ・みやこや ・大滝
・今丸 ・幸栄丸 ・マリンストアー ・食事処善三郎 ・じんきち ・ひかり荘 ・源左ェ門
・久清丸 ・海翔丸 ・勝っちゃん ・レストラン憩 ・みなとや ・たてしま ・亀屋
・天心丸 ・源福丸 ・売店組合 ・居酒屋めんこ ・弥三郎 ・かねひら ・後藤
・金宝丸 ・長幸丸 ・直売所ばっけ屋 ・カフェそそど ・与平 ・松太屋 ・又次郎
・善宝丸 ・長豊丸 ・売店きんべい ・かもめ食堂 ・治郎作 ・渡佐 ・八幡


